

Aanbesteding: Levering nieuwe telescoop tribune en stoelen voor Parkstad Limburg Theater Heerlen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerlen
Referentie: 66100 / I&A 7568

Toelichting:

Beste geïnteresseerde inschrijvers, hierbij de complete beantwoording van alle gestelde vragen in de afgelopen periode. Bij het tabblad documenten is ook een PDF document toegevoegd met alle vragen en antwoorden. Verder veel succes met de voorbereiding van uw inschrijving.

Ref.nr. 2
Onderwerp: Luchtkussensysteem

Vraag:

In Bijlage 6. Inschrijfspecificatie staat bij het item luchtkussensystemen het aantal "3" genoteerd. Aangezien enkel Tribune 2 verplaatsbaar is, lijkt ons enkel hiervoor een luchtkussensysteem nodig waardoor het correcte aantal bij dit item "1" zou zijn. Tenzij wij ergens een verkeerde interpretatie maken. Kunt u dit verduidelijken? Dank u.

Antwoord:

Tribunedeel 1 en 3 zijn ook verplaatsbaar

Beantwoord op: 15-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Bemonstering

Vraag:

In Bijlage A. Werkomschrijving 3.11 Bemonsteringslijst staan een aantal proefmodellen en -monsters vermeld. De inschrijving dient digitaal te gebeuren. Kunt u verduidelijken hoe, waar en t.a.v. wie fysieke modellen en monsters moeten worden ingediend? Wij gaan ervan uit dat hiervoor dezelfde uiterste indieningsdatum geldt dan voor de digitale inschrijving?

Antwoord:

Uiterlijk op de datum waarop de offerte moet worden ingediend moeten ook de proefmodellen en bemonstering worden ingediend. Adres: Parkstad Limburg Theaters, t.a.v. Dhr. L. (Luc) van den Berkmortel
Burgemeester van Grunsvenplein 145 6411 AS HEERLEN

Beantwoord op: 15-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Werktijden

Vraag:

Bijlage D. Addendum Algemene Voorwaarden, punt 5. Werktijden: De personeelskost van €60/uur, verschuldigd aan de exploitant voor werk verricht buiten de opgegeven standaard werktijden, geldt eveneens op zaterdag en zondag? Is dit een vaste uurkost van €60/uur? Of is dit afhankelijk van hoeveel personeel de exploitant op dat moment inzet? (Dit laatste is uiteraard onmogelijk in te schatten.)

Antwoord:

Ja, dit is ook op zaterdag en zondag van toepassing. Het een vast uurtarief voor maximaal één persoon van het theater.

Beantwoord op: 15-03-2021

Label: Contract

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Kortingsbedrag

Vraag:

Er is in het Addendum (Bijlage D) sprake van een bedrag van €5.000,00 per dag.
In de AIV (Bijlage B) Art. 16 Lid 2 is er sprake van een forfaitair bedrag van 1% vermeerderd met 0,1% per dag gelimiteerd tot max. 10%.
Gelet op het maximum inschrijvingsbedrag is een boete van €5.000,00 per dag of 0,1% per dag een aanzienlijk verschil.
Kunt u bevestigen of het bedrag van €5.000,00 per dag in het Addendum correct is en gehandhaafd blijft?
Bovendien doet het Addendum Art.16 Lid 2 uit de AIV vervallen.
Houdt dit in dat ook de max. limiet van 10% komt te vervallen en dat het kortingsbedrag dientengevolge ongelimiteerd is?

Antwoord:

Het addendum gaat voor de AIV en dus is de €5.000,00 per dag in het Addendum correct en blijft dit gehandhaafd. In het addendum wordt geen maximumbedrag genoemd en zodoende gelden op dat punt wel de AIV en dus de limiet van 10%.

Beantwoord op: 09-03-2021

Label: Contract

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Balkon

Vraag:

Beste,
Is het mogelijk plannen van het balkon ter beschikking te stellen?
Dank.

Antwoord:

Jazeker. Zie toegevoegde tekeningen bij documenten.

Beantwoord op: 22-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Verplaatsing tribunedelen

Vraag:

Beste,

In de Werkomschrijving, punt 3.5.2.5. staat dat de leverancier vrij een ander verplaatsingssysteem mag aanbieden i.p.v. luchtkussensysteem.

Mag dit alternatieve systeem worden aangeboden in het basisvoorstel IN PLAATS VAN het luchtkussensysteem?

Of mag dergelijk alternatief verplaatsingssysteem slechts worden aangeboden NAAST het gevraagde luchtkussensysteem?

Antwoord:

De aanbieding van een ander verplaatsingssysteem mag i.p.v. het luchtkussensysteem.

Wel dient het verplaatsingssysteem bij de aanbieding/bemonstering gedemonstreerd te kunnen worden ter beoordeling.

Beantwoord op: 25-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Plannen als DWG bestand beschikbaar

Vraag:

Is het mogelijk om van de parterre + balkon een bovenaanzicht en snede in DWG te ontvangen?

Tevens is de PDF van het balkon nog niet in de map terug te vinden.

Antwoord:

De 3 PDF tekeningen van het balkon staan in een aparte specifieke map bij de aanbestedingsdocumenten. De beschikbaarheid van DWG bestanden ga ik nog na.

Beantwoord op: 23-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:

DWG bestanden van tekeningen Limburgzaal PLT Heerlen

Vraag:

Kunt u ook DWG bestanden van de tekeningen ter beschikking stellen?

Antwoord:

Ja. De DWG bestanden zijn alsnog bijgevoegd in de bijlagen map tekeningen bij de documenten.

Beantwoord op: 23-03-2021

Label: Inhoud